Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2623/2021

Indica ao Poder
Executivo Municipal
conserto de valeta na
Rua do Chá no
cruzamento com a
Avenida Alfredo Contato,
no Bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

 Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executado conserto de Valeta na Rua do Chá no cruzamento
com a Avenida Alfredo Contato, no Bairro São Fernando.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que reclamaram da
degradação da valeta existente da referida via pública, fato este que prejudica
as condições de tráfego e potencializa a ocorrência de acidentes, bem como o
surgimento de avarias nos veículos automotores que por esta via diariamente
trafegam. Este pedido já foi solicitado em outra ocasião por munícipes sob o
Protocolo 2021/17310.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Julho  de 2021.

Júlio Cesar “Kifú”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1B1V6P7R2P8E3Z8
		2021-08-13T16:08:06-0300

		2021-08-13T16:08:06-0300